ADMINISTRATIVA, ALIMENTÍCIA, VIGILÂNCIA, SERVIÇOS GERAIS, CONDUTOR DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS PARA ATENDER A DEMANDA DESTE MUNICÍPIO. Empresa adjudicatária:
COOPERATIVA DE TRABALHO, MÃO DE OBRA E SERVIÇOS, CNPJ: 28.142.822/0001-26,
vencedora com uma proposta no valor Global de R$ 7.386.418,36 (Sete milhões, trezentos
e oitenta e seis mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta e seis centavos). Assinatura da
Ata: 15/07/2022. Vigência: 15/07/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 52/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N° 015-2022. Objeto: FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA URBANIZAÇÃO DE PRAÇAS, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE LAPÃO. Empresa adjudicatária: NUNES ENGENHARIA LTDA CNPJ:
07.492.799/0001-20, vencedora com uma proposta no valor Global de R$ 1.480.434,35
(Um milhão, quatrocentos e oitenta mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e
cinco centavos). Assinatura da Ata: 18/07/2022. Vigência: 18/07/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 6/2022

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães/BA torna público realizará o
CREDENCIAMENTO N° 6/2022 - Processo Administrativo nº 451/2022, objetivando o